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Tekninen lautakunta 27.09.2017 § 84

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 19.9.2017:

Vireilletulo

Ruonan Yhdystien asemakaavan muutos on tullut vireille kaupungin aloit-
tees ta. Vireilletulosta on kuulutettu kaavoituskatsauksessa 2017.

Suunnittelualue ja tavoitteet

Asemakaavamuutos koskee Ruonan Yhdystien varressa olevaa Tal li puis-
toa sekä osaa Ruonan Yhdystiestä ja Ripikadusta.

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on muuttaa asemakaavaa Ruonan Yh-
dys tien itäpuolella sijaitsevan virkistysalueen (Tallipuisto) osalta siten, et tä
alueelle on mahdollista osoittaa osayleiskaavan mukaista lii ke ra ken ta mis-
ta.

Ns. Ukko-Pekan tontti on mukana kaavamuutoksessa tontin kaak kois osas-
sa mahdollisesti tehtävien liikennejärjestelyjen takia. Kaavatyön yh tey des-
sä tarkastellaan uuden kiertoliittymän sijoittamista Ruonan yhdystien ja La-
to po lun risteykseen.

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 5 hehtaaria.

Maankäyttösopimus

Maankäyttö- ja rakennuslain mukainen maankäyttösopimus tehdään tar vit-
taes sa.

Suunnittelun lähtökohdat

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on tarkemmin kuvailtu miten han ke
suhtautuu valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin, maa kun ta kaa vaan,
maankäytön kehityskuvaan sekä Manner-Naantalin osa yleis kaa vaan.
Hankkeen tavoitteet ovat niiden ohjausvaikutuksen mukaisia.

Asemakaava

Voimassa olevassa asemakaavassa kaavamuutosalue on osoitettu puis to-
alu eek si (P), liikerakennusten korttelialueeksi (KL) sekä katualueeksi.



Maanomistus

Suunnittelualueen kadut ja puistot ovat Naantalin kaupungin omis tuk ses sa,
KL-korttelialue on yksityisessä omistuksessa.

Taustaselvitykset

Suunnittelutyössä käytetään Manner-Naantalin osayleiskaavatyöhön liit ty-
viä perusselvityksiä. Kaavoituksen yhteydessä laaditaan myös luon to sel vi-
tys alueelta.

Ympäristö

Kaavamuutosalue sijaitsee noin 1,5 kilometrin päässä Naantalin kes kus-
tas ta.

Suunnittelualue rajautuu koillisessa ja lounaassa pientaloalueisiin, kaa kos-
sa Rautakatuun sekä luoteessa Ukko-Pekan kiinteistöön, Aurinkotiehen ja
huol to ase maan.

Tallipuistossa on kallioinen metsikkö sekä puistoaluetta, muutoin suun nit te-
lu alue on katualuetta ja rakennettua ympäristöä.

Suunnittelualueella liitytään olemassa oleviin katuihin ja kunnallisteknisiin
jär jes tel miin.

Maanpinnan nykyinen korkeus alueella vaihtelee +8,0 m ja +17,0 m välillä.

Yritysvaikutusten arviointi

Kaavalla luodaan mahdollisuuksia uudelle yritystoiminnalle. Lähialueella
toi mi vat yrittäjät ovat kaavoitusprosessin osallisia. Yritysvaikutuksia ar vioi-
daan kaavoituksen jatkovaiheissa tarkemmin.

Kaavoituksen aikataulu

Asemakaavoituksen tavoitteena on että asemakaavaluonnos valmistuisi
lau ta kun nan käsittelyyn syksyllä 2017, asemakaavaehdotus valmistuisi ke-
vääl lä 2018 ja kaavan hyväksymiskäsittely tehtäisiin syksyllä 2018.

Ruonan Yhdystien asemakaavamuutoksen 11.9.2017 päivätty osal lis tu mis-
ja arviointisuunnitelma oheistetaan.

LIITE A10, TEKLA 27.9.2017 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää merkitä tiedoksi Ruonan Yh dys-
tien asemakaavamuutoksen 11.9.2017 päivätyn osallistumis-
ja arviointisuunnitelman

TEKNINEN LAUTAKUNTA:



Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Tekninen lautakunta 01.11.2017 § 90

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 24.10.2017:

Asemakaavaluonnos

Ruonan Yhdystien uudelle kauppapaikalle on laadittu ase ma kaa va luon nos,
joka on päivätty 20.10.2017. Luonnoksessa on osoitettu uusi lii ke ra ken nus-
ten korttelialue (KL) osayleiskaavan osoittamalle paikalle Ruonan Yh dys-
tien koillispuolelle sekä varattu tila uudelle kiertoliittymälle.

Rakennusoikeutta korttelialueelle on osoitettu 2 800 kerrosneliömetriä
(k-m2). Luonnos sallii rakennettavaksi kaksi kerrosta, mutta koko ra ken-
nus oi keus mahtuu osoitetulle rakennusalalle yhteen kerrokseen. Alueelle
on ensisijaisesti suunniteltu noin 2 500 m2 suuruista liikerakennusta, kaa-
val li ses ti on järkevää varata myös hieman laajentumisvaraa. Ra ken ta mi nen
toteutuisi todennäköisesti yksikerroksisena.

Ukko-pekan tontti ja Kölipuisto ovat kaavamuutoksessa mukana lii ken ne-
jär jes te ly jen takia. Kiertoliittymän sijoitus suunnitellulla tavalla vaatisi nur-
kan Kölipuistosta sekä Ukko-pekan tontista, samalla tontin lii ken ne jär jes te-
lyt paranisivat liittymän osalta. Ukko-pekan nykyinen yksisuuntainen liit ty-
mä Aurinkotien lähellä tulisi liikenteen toimivuuden ja turvallisuuden pa ran-
ta mi sek si sulkea. Ukko-pekan tontin rakennusoikeuteen tai kaa va mää räyk-
siin muilta osin ei ole tarkoitus tehdä muutoksia.

Korttelialueelle varattu osa on hieman suurempi kuin mitä osa yleis kaa vas-
sa on osoitettu. Osayleiskaavan mukainen rajaus jättäisi tontin koil lis reu-
nal le kallioleikkauksen joka olisi maisemallisesti varsin hallitseva kat sot-
taes sa Ruonan Yhdystien suunnalta, ja jäljellejäävä kalliorinne olisi osalta
mat kaa niin kapea että nykyisten puiden elinolojen säilyminen siinä olisi ky-
seen alais ta.

Kaavamääräyksiä tullaan tarkentamaan asemakaavan ehdotusvaiheessa.
Asemakaavaluonnos on liitteenä.

LIITE A2, tekla 1.11.2017 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Liikenne

Autoliikenne on suunniteltu siten että Ripikadun, Ukko-pekan ja uuden
kaup pa pai kan liikenne liittyisi Ruonan Yhdystiehen uuden kiertoliittymän
kaut ta. Uuden kauppapaikan huoltoliikenteelle on osoitettu erillinen liit ty-
män paikka Ruonan Yhdystielle. Ruonan Yhdystielle on varattu tilaa ke-
vyen liikenteen väylälle molemmin puolin ajorataa. Kiertoliittymän ympärille
on riittävästi tilaa kevyen liikenteen risteysjärjestelyille.

Ruonan Yhdystien liikenteellisestä kokonaisuudesta tullaan laatimaan
yleis luon tei nen tarkastelu laajemmalta alueelta asemakaavan luon nos vai-
heen jälkeen. Siinä tullaan tarkastelemaan liikenteen järjestelyjä Au rin ko-
tien kiertoliittymältä Armonlaaksontielle asti. Siinä tarkastellaan ti la va rauk-



sia ja nykyisiä sekä tulevia liittymiä. Samalla mietitään Ripikadun mah dol-
lis ta uutta linjausta. Tähän kaavamuutokseen kyseisellä tarkastelulla on to-
den nä köi ses ti vain pieniä tarkentavia mitoitusvaikutuksia.

Pysäköinnin osalta asemakaavaluonnoksen määräyksenä on osoittaa lii ke-
ti loil le vähintään 1 autopaikka / 20 k-m2 ja toimistotiloille 1 ap / 50 k-m2, jo-
ka velvoittaisi tontille toteutettavaksi vähintään 140 autopaikkaa jos koko
ra ken nus oi keus käytettäisiin liikerakennukseksi. Alustavien neuvottelujen
pe rus teel la useampikin alueesta kiinnostunut toimija tulisi toteuttamaan
mää räys tä enemmän pysäköintipaikkoja. Kaavaluonnoksen ohjeellisilla py-
sä köin ti jär jes te lyil lä tontille mahtuisi noin 200 autopaikkaa.

Polkupyöräpaikkoja edellytetään rakennettavaksi vähintään 1 / 25 k-m2.
Vä hin tään neljäsosa pyöräpaikoista tulee olla katettuja.

Maisema

Uusi korttelialue tulee aiheuttamaan muutoksen alueen mai se ma ra ken tee-
seen. Sen toteuttaminen edellyttää metsäisen ja kallioisen alueen ta saa-
mis ta koko korttelialueen kohdalta. Nykyinen kallio on korkeimmilta koh dil-
taan noin 8 metriä tulevaa maanpinnan tasoa korkeammalla (tulevan
maan pin nan korkeuden arvio on noin +9 metriä merenpinnasta). Alueen ta-
saa mi nen aiheuttaa tontin kaakkoisreunalle kallioleikkauksen, jonka kor-
keus vaihtelee 0 ja 6,5 metrin välillä. Uusi rakennus peittäisi kadulta kat sot-
taes sa suurimman osan kallioleikkauksesta, osa leikkauksesta mai se moi-
tai siin kaavassa osoitetuilla puuistutuksilla. Pysäköintialueelle on osoi tet tu
istutettava puurivi. Kallioleikkauksen yläpuolelle tulee tarvittaessa ra ken taa
aita putoamisten estämiseksi.

Uuden korttelialueen ja koillispuolella olevan asuinkorttelin väliin jää puis to-
aluet ta 15-50 metriä. Tälle puistoalueelle voidaan tarvittaessa tehdä mai se-
maa rajaavia puuistutuksia.

Luontoarvot

Alueen luontoarvoja on tarkasteltu Envibio oy:n laatimassa selvityksessä
”Luon to sel vi tyk siä Naantalin kaupunkikeskustassa vuonna 2017”. Sel vi tyk-
sen johtopäätöksissä kyseisen alueen osalta todetaan: ”Ruonantien varren
alu een pääosan muodostavan metsäisen mäen etelä-, länsi- ja poh jois reu-
noil la on säilynyt melko monilajinen joukko keto- ja niittykasveja, ja myös
puus to ra ken tees sa on yhä havaittavissa hakamaisia piirteitä. Ainakin ke to-
nei li kan, särmäputken ja häränsilmän kasvupaikat välittömine lä hi ym pä ris-
töi neen olisi hyvä jättää rakentamatta. Kaiken kaikkiaan kuviot 2, 3 ja 4 so-
vel tu vat luontoarvojensa puolesta selvästi heikommin rakentamiseen kuin
sel vi tys alu een muut osat. Metsänreuna on myös maisemallisesti vie hät tä-
vä. Selvitysalueella ei ole erityistä merkitystä linnustolle tai lepakoille. Alu-
een lounaiskulmassa on kookas siirtolohkare."

Asemakaavaluonnoksessa kaikki harvinaisten kasvien esiintymispaikat on
säi ly tet ty puistoalueena, samoin siirtolohkareen ympäristö. Yli puolet luon-
to sel vi tyk sen mainitsemista heikommin kaavoittamiseen soveltuvista
alueis ta on pystytty säilyttämään rakentamattomina.
Luontoselvitys on liitteenä.



LIITE A3, TEKLA 1.11.2017 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Yritysvaikutukset

Uuden liikerakennuksen toteutuminen toisi alueelle uusia työpaikkoja. Kort-
te li alu eel le tehtävän rakennuksen ja kaupan luonteesta riippuu toisiko se
alueelle uudentyyppisiä palveluja vai lisäisikö se kilpailua päi vit täis ta va ra-
kau pas sa.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää, että 20.10.2017 päivätystä Ruo-
nan Yhdystien asemakaavamuutoksen val mis te lu ai neis tos ta
varataan osallisille maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 §:n
mukainen tilaisuus mielipiteen esittämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa poistui
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. (klo 19.40)

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


